
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 84 «Алёнка» города Смоленска 

(МБДОУ «Детский сад № 84 «Алёнка») 

 

Выписка из приказов 

 

09.01.2025                                                                                                   № 1-од, 4-од,  

 

Смоленск 

 

Об утверждении меню. Об организации питания 

в МБДОУ «Детский сад № 84 «Алёнка»                   

в 2024 – 2025 учебном году  

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ, пунктом 5 Устава дошкольного учреждения, 

утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 13.11.2020 № 

2491-адм, согласно СанПиН 2.3/2.4.3590-20 п.8.1.2; п. 8.1.3 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить меню для организации питания детей МБДОУ «Детский сад № 84 

«Алёнка» в возрасте от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет. 

2. Ввести в действие меню МБДОУ «Детский сад № 84 «Алёнка» с 09 января 

2025 года 

3. Организовать в ДОУ 5-ти разовое горячее питание (завтрак, 2 завтрак, обед, 

полдник, ужин) воспитанников на 2024-2025 учебный год. 

 

 

 Заведующий                                                                            М.В. Фролова 

 
Верно: заведующий МБДОУ «Детский сад № 84 «Алёнка» Фролова М.В. Подлинники 

приказов хранятся в учреждении в книге приказов по основной деятельности. 

 
 


	Об утверждении меню. Об организации питания в МБДОУ «Детский сад № 84 «Алёнка»                   в 2024 – 2025 учебном году

